

مدیر گندله‌سازی شرکت فولاد مبارک خبر داد:

انجام موفقیت آمیز تعمیرات برنامه‌ریزی شده واحد گندله‌سازی در تیر



مدیر گندله‌سازی شرکت فولاد مبارک که از انجام موفقیت آمیز تعمیرات برنامه‌ریزی شده شش‌روزه این واحد در تیرماه امسال خبر داد.

اسماعیل پور با اعلام این خبر گفت: با حمایت واحدهای سرویس دهنده، خرید و پشتیبانی و فنسی، تعمیرات برنامه‌ریزی شده ۶ روزه واحد گندله‌سازی با آماده‌سازی و هماهنگی منسجم و با انجام بیش از ۲۵ هزار نفر ساعت فعالیت تعمیراتی به‌طور منظم، با کیفیت و بدون بروز حادثه ایمنی انجام شد.

مدیر گندله‌سازی شرکت فولاد مبارک که از انجام موفقیت آمیز تعمیرات برنامه‌ریزی شده شش‌روزه این واحد در تیرماه امسال خبر داد.

اسماعیل پور با اعلام این خبر گفت: با حمایت واحدهای سرویس دهنده، خرید و پشتیبانی و فنسی، تعمیرات برنامه‌ریزی شده ۶ روزه واحد گندله‌سازی با آماده‌سازی و هماهنگی منسجم و با انجام بیش از ۲۵ هزار نفر ساعت فعالیت تعمیراتی به‌طور منظم، با کیفیت و بدون بروز حادثه ایمنی انجام شد.

وی افزود: نکته قابل ذکر در این توقف تعمیراتی، تعویض سیستم آب‌بندی خشک‌کن ابتدای کوره پخت برای

اولین بار در شرایط گرم کوره پخت، جهت بهبود فرایند و رسیدن به رکورد فاصله زمانی ۲۴ ماه بین تعمیرات اساسی واحد گندله‌سازی تا انتهای مهر ۱۴۰۰ بود.

اسماعیل پور خاطر نشان کرد: آخرین رکورد فاصله زمانی بین تعمیرات اساسی واحد گندله‌سازی در شرایط سرد کوره پخت حدود ۲۰ ماه بوده است.

در این خصوص رئیس دفتر برنامه‌ریزی و کنترل نگهداری و تعمیرات آهن‌سازی نیز گفت: انجام فعالیت تعمیراتی دوره‌ای در واحد گندله‌سازی برای حفظ آماده به‌کاری تجهیزات و به حداقل رساندن توقفات

خصوصی گفت: توقفات برنامه‌ریزی شده تعمیراتی واحد گندله‌سازی از لحاظ حجم نیروی انسانی، قطعات، مکانیسم و ابزار آلات و مدت زمان محدود، منحصر به فرد و نیازمند انسجام و برنامه‌ریزی و سازماندهی خاص خود است.

حمیدرضا بنادر افزود: قبل از انجام این تعمیرات دوره‌ای برای اطمینان از جلوگیری از شیوع بیماری کرونا، از کارکنان نظارت تعمیرات مرکزی و پیمانکاران درگیر تست PCR به‌عمل آمد و با حمایت و کمک کارشناسان ایمنی بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی نیز نظارت شد.

رئیس تعمیرات واحد گندله‌سازی هم در خصوص این توقف برنامه‌ریزی شده گفت: این عملیات بزرگ تعمیراتی با برنامه‌ریزی منسجم و آماده‌سازی مناسب فعالیت‌ها در تعمیرات محلی مکانیک، برق، ابزار دقیق و اتوماسیون واحد گندله‌سازی با همکاری و همکاری کارکنان تعمیرات و تولید و پیمانکار مقیم واحد با موفقیت انجام پذیرفت.

محمد خداپسند گفت: هماهنگی‌های مناسب در بخش‌های تعمیرات محلی و تعمیرات مرکزی و دفاتر فنی تعمیرات و سایر بخش‌های پشتیبانی در اجرای این مهم از نقاط قوت این توقف برنامه‌ریزی شده بود. کامبیز طیبی سرپرست تعمیرات مکانیک واحد گندله‌سازی هم

خاطر نشان کرد: با آماده‌سازی و نظارت مؤثر بر اجرای فعالیت‌ها و با اولویت ایمنی تعمیرات آسیاب‌ها، تعویض بدنه غبارگیر تر آسیاب خط ۲ و جایگزینی یکی از گیربکس‌های درایو کپسول آسیاب خط ۱ برای اولین بار، تعمیرات اساسی میکسرها، تعمیرات بخش دیسک، تعمیرات و تنظیمات سرد غلتک‌های ورودی کوره پخت، تعمیرات فن‌های پروپن، تعمیرات مکانیسم آب‌بندی خشک‌کن ابتدای کوره پخت، تعمیرات لاورینگ و درایو کوره پخت و فیدرها و شوت‌ها، تعمیرات غبارگیرهای کوره پخت، تعمیرات سیالات و پمپ‌های مربوطه انجام شد.

کارشناس مشاور ایمنی واحد گندله‌سازی نیز در پایان گفت: برنامه‌ریزی حضور کارکنان و فعالیت‌های توقف برنامه‌ریزی شده بر اساس رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی، رعایت قوانین و مقررات ایمنی، آموزش و به‌کارگیری دستورالعمل‌های ایمنی فعالیت‌ها و نظارت مؤثر بر انجام ایمن کار از نقاط قوت این عملیات تعمیراتی بود. موسوی افزود: تعمیرات انجام شده بر روی تجهیزات، ضریب ایمنی را افزایش داده و با کاهش حجم تعمیرات اضطراری، احتمال وقوع حوادث کاهش خواهد یافت.

فولاد مبارک در شرایط تحریم میزان خروج ارز از کشور را کاهش داد

میرزابیان نایب رییس کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی ایران در یادداشتی اختصاصی برای ایراسین نوشت: شرکت فولاد مبارک که با سیاست‌گذاری‌های مختلف و افزایش تولید، منجر به کاهش خروج ارز از کشور شده و در کنار گسترش بازارهای هدف خود باعث افزایش ارزآوری برای ایران گردید.

دومین گروه کالایی ارزآور کشور در سال ۹۹ گروه کالایی صنایع معدنی بود. شرکت‌های صادرکننده بزرگ محصولات معدنی به‌عنوان بازوی کمکی ارزآور کشور در زمان تحریم‌ها بودند و علیرغم کاهش میزان صادرات نسبت به سال قبل توانستند بیش از ۲۰ درصد صادرات غیرنفتی کشور را به خود اختصاص دهند.

این موضوع بیانگر این است که تحریم‌ها در بخش معدن سبب خودکفایی و حتی افزایش در تولید و صادرات در این حوزه شده است. به‌عنوان مثال شرایط تحریم و عدم تعهدات طرف‌های تجاری تأمین‌کننده مواد اولیه ضروری سایر صنایع از جمله خودرو سازی، این صنایع را بر آن داشت تا مواد اولیه مورد نیاز خود را از داخل کشور تأمین کنند.

صنایع بزرگ معدنی نیز با تأمین این مواد اولیه ضمن جلوگیری از خروج ارز و تعطیلی این صنایع، سبب افزایش تولیدات و به تبع آن افزایش صادرات و ارزآوری شدند؛ بنابراین با اجرای سیاست‌گذاری‌ها و سرعت گرفتن طرح‌های توسعه‌ای و تکمیلی در زنجیره تولید حوزه معدن و صنایع معدنی و افزایش تولیدات نهایی در این بخش می‌توانیم شاهد افزایش ارزش افزوده و در نهایت جهش صادرات و ارزآوری بیشتر در این صنعت باشیم.



در این میان صنایع فولادی به‌عنوان یکی از صنایع سنگین و استراتژیک برای هر کشوری بسیار حائز اهمیت است، زیرا یکی از شاخص‌های اصلی توسعه یافتگی در کشورها به‌شمار می‌آید، بنابراین در این راستا و به منظور مقابله با شرایط تحریم و اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، شرکت فولاد مبارک با اجرای سیاست‌هایی همانند بومی‌سازی کلیه قطعات، مواد و تجهیزات، افزایش سطح اشتغال نیروهای بومی، استفاده از اعتبار اسنادی ریالی با همکاری نظام بانکی (به‌منظور کمک به صنایع پایین دستی خود)، استفاده از استانداردهای بین‌المللی در تولید، استفاده از توانمندی متخصصان داخلی و دستیابی به مهارت‌ها و تخصص‌های جدید، برنامه‌ریزی و زمان‌بندی دقیق و پیش‌رو بودن در امر تولید؛ توانسته هزینه‌ها را کاهش داده و با افزایش تولید و تأمین مواد اولیه وارداتی سایر صنایع، باعث کاهش خروج ارز از کشور شود. این یعنی این شرکت در کنار گسترش بازارهای هدف خود سبب افزایش ارزآوری برای کشور شده است.

در خصوص نقش شرکت‌های بزرگ فولادی در شرایط تحریم و کمک به صنعت و اقتصاد کشور نیز باید گفت: شرکت‌های بزرگ فولادی ضمن تنوع تولیدات خود با صنایع بالادستی و پایین دستی بسیاری از جمله صنایع خودرو سازی، هواپیماسازی و ... در ارتباط هستند و در شرایط تحریم و کمبود منابع با حمایت از صنایع پایین دستی و با سرمایه‌گذاری سود انباشته شده خود در توسعه واحدهای میانی زنجیره تولید فولاد با هدف گذاری رونق تولید و افزایش صادرات آنها در مجموع سبب افزایش اشتغال و تولیدات صنعتی و ارزآوری شده‌اند.

از طرفی به دلیل اینکه این شرکت‌های بزرگ در زمینه سرمایه‌گذاری مورد توجه سرمایه‌گذاران خارجی هستند، بنابراین می‌توان گفت در شرایط تحریم، افزایش تولیدات و اشتغال صنایع مرتبط با این شرکت‌ها و جذب سرمایه‌گذاری خارجی توسط آنها در رونق اقتصادی کشور کاملاً ملموس بوده است.

خبر

رئیس پارک علم و فناوری شیخ بهایی مطرح کرد:

امکان صادرات خدمات فنی-مهندسی به کشورهای دیگر به کمک فولاد مبارک

رئیس پارک علم و فناوری شیخ بهایی شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان گفت: شرکت فولاد مبارک نقش جدی در شکل‌گیری شهرک علمی تحقیقاتی و پارک شیخ بهایی داشته است. در مقابل شرکت‌های مستقر در این شهرک نیز تقریباً ۴۰ تا ۵۰ درصد از نیازهای این صنعت را برطرف کرده و حتی ظرفیت صادرات خدمات فنی-مهندسی به کشورهای دیگر به کمک فولاد مبارک نیز وجود دارد. حمید مهدوی با بیان اینکه نقش پارک‌های علم و فناوری تجاری‌سازی دستاوردهای فناوری یا انتقال بومی‌سازی آن‌هاست، اظهار کرد: یکی از محورهای مزیتی پارک علم و فناوری شیخ بهایی شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان، حضور صنایع فولاد منطقه و به ویژه فولاد مبارک است.

مهمترین خدمات شهرک علمی تحقیقاتی در صنعت فولاد

وی افزود: شرکت‌های این بخش در حوزه دستیابی به تکنولوژی‌های مورد نیاز در صنعت فولاد یا کاربرد فناوری‌های نو در این حوزه از اتوماسیون، ابزار دقیق و تحول دیجیتال گرفته تا ساخت تجهیزات با هزینه‌های کم و فرایندها فعالیت دارند و می‌توانند با شناسایی نیازهای اصلی صنعت و با توجه به نقشه راهی که صنعت برای توسعه خود در نظر دارد، توانمندی‌های موجود را با یکدیگر ارتباط داده و یا اگر وجود ندارد، آن را ایجاد کند. این مسئله بیشترین و مهمترین

خدمتی است که شهرک علمی تحقیقاتی می‌تواند به صنایع بزرگ ارائه دهد.

ارتباط فولاد مبارک با ۵۸ شرکت دانش بنیان در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان

رئیس پارک علم و فناوری پارک شیخ بهایی شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان با اشاره به نقش جدی شرکت فولاد مبارک در شکل‌گیری شهرک علمی تحقیقاتی و پارک شیخ بهایی گفت: در حال حاضر در این پارک بالغ بر ۵۸ شرکت دانش بنیان (فناور) در حوزه‌های طراحی مهندسی، ساخت و تولید، و فرایند وجود دارد که با فولاد مبارک همکاری داشته و به نوعی شریک این شرکت در مسائل مرتبط به‌شمار می‌روند.

صادرات خدمات فنی-مهندسی به کشورهای دیگر به کمک فولاد مبارک

مهدوی خاطر نشان کرد: قطعاً با ظرفیت موجود در فولاد مبارک و شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان در کنار برنامه‌هایی که تحت عنوان پارک تخصصی فولاد در شهرک برگزار می‌شود، می‌توان علاوه بر برطرف کردن نیازهای این شرکت، خدمات مهندسی و تکنولوژی فولاد را از طراحی و ساخت گرفته تا بهینه‌سازی، به کشورهای دیگر نیز صادر کرد.

وی افزود: این مسئله هم به دلیل تجربه‌ای که در فولاد مبارک به دلیل قدمت و سابقه کادر مهندسی و فنی این شرکت وجود دارد و هم به دلیل دو دهه فعالیت و تمرکز

در حوزه دانش بنیان به خوبی امکان پذیر بوده و ظرفیت آن وجود دارد.

حل تقریبی نیازهای صنعت فولاد توسط شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان

رئیس پارک علم و فناوری پارک شیخ بهایی شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان اظهار کرد: شرکت‌های مستقر در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان موفق شده‌اند ۴۰ یا ۵۰ درصد نیازهایی که در صنعت فولاد را برطرف کرده است. مهدوی تصریح کرد: البته باید توجه داشت وقتی از صنعت فولاد صحبت می‌کنیم بیشتر منظور، شرکت فولاد مبارک است؛ واقعیت این است که بیش از ۹۰ درصد ظرفیت‌ها در فولاد مبارک استفاده می‌شود که این مسئله نیز عمدتاً به موقعیت محلی شهرک علمی تحقیقاتی و نزدیکی به فولاد مبارک یا صنایع وابسته مانند فولاد سبا و همچنین نگاه و استراتژی این شرکت باز می‌گردد.

وی خاطر نشان کرد: البته شرکت‌های مستقر در شهرک با صنایع فولادی دیگر نظیر فولاد خراسان، خوزستان، ارفع، طنزن، امیرکبیر و ... نیز تعامل دارد.

رئیس پارک علم و فناوری پارک شیخ بهایی شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان گفت: در حال حاضر بیشترین و مهمترین خدماتی که شهرک علمی تحقیقاتی می‌تواند به صنایع بزرگ از جمله فولاد مبارک ارائه دهد، شناسایی نیازهای اصلی صنایع بر اساس نقشه راهی توسعه‌ای آن صنعت است. در همین خصوص این شهرک می‌تواند



توانمندی‌های موجود را از تباط و دهد و یا اگر وجود ندارد، آن را ایجاد کند.

تأسیس پارک تخصصی فولاد با هدف حل نیازهای فولاد مبارک و صنعت فولاد

مهدوی خاطر نشان کرد: شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در حال برنامه‌ریزی برای حل نیازهای شرکت فولاد مبارک و حتی شرکت ملی فولاد بر اساس نقشه راهی است که این صنایع برای خود ایجاد کرده‌اند. ایجاد پارک تخصصی فولاد نیز بر همین اساس و با همین هدف تشکیل شده است.

طی نشست هم‌اندیشی میان مسئولان فولاد مبارک و شرکت علمی و تحقیقاتی اصفهان، اکبری محمدی، معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارک، از آمادگی این شرکت برای افزایش چتر حمایتی خود از شرکت‌های دانش بنیان خبر داد و گفت: عزم فولاد مبارک برای استفاده از ظرفیت موجود شرکت‌های داخلی برای افزایش بهره‌وری و سطح تولیدات فولاد مبارک جدی است.

نوسازی و تحول اداری استانداری هرمزگان، مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری هرمزگان، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان و همچنین از پیگیری‌های معاون منابع انسانی شرکت فولاد مبارک و مدیرمدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارک تشکر کرد.

معروف‌ترین مدیرعامل شرکت فولاد مبارک نیز در این نشست، عنوان کرد: امروز خیلی خوشحالم در جلسه‌ای حضور دارم که عبادت محسوب می‌شود. وی گفت: کمک کردن به نیازمندان را اندوخته باقیات صالحات توصیف کرد و گفت: در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم‌رهی در خصوص کمک به نیازمندان، در مرحله اول تفاهم‌نامه‌ای برای تحت پوشش قرار دادن ۲۰۰۰ نفر از یتیمان و محسنین شرق استان هرمزگان امضا شد و انشاءالله تمام صنایع در این حرکت مؤمنانه شرکت داشته باشند و حمایت از یتیمان و نیازمندان جامعه باقیات صالحات است. «پران مهربان» پوششی باهدف حمایت از ایثار و فرزندان محسنین و ارتقای سرانه رفاهی آنان است که در راستای طرح اکرام ایثار آغاز شده است.



کاهش آسیب‌های اجتماعی انجام شود. شیبانی خاطر نشان کرد: افزایش سرانه پرداختی و کمک‌های خیرین باعث کاهش مشکلات ایثار و محسنین خواهد شد تا بتوانند آتیه‌ای درخشان را برای خود رقم بزنند.

وی افزود: افزایش سرانه ایثار و محسنین از جمله اهداف این طرح است چرا که افزایش سرانه پرداختی توسط حامیان مسیر شکوفایی استعدادها و طی کردن پله‌های ترقی ایثار را هموار می‌کند.

در این نشست معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان از مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی،

فولاد هرمزگان حامی ۲هزار یتیم و فرزند محسنین در شرق هرمزگان شد

تفاهم نامه تأمین مالی در راستای انجام مسئولیت اجتماعی؛

داد: شرکت فولاد هرمزگان و مدیرعامل این شرکت جناب آقای معروف‌فخانی در جهت ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود در پوشش «ایران مهربان» شرکت کرده و پس از انعقاد تفاهم‌نامه مابین استانداری هرمزگان، کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان و شرکت فولاد هرمزگان، با مشارکت در این پوشش، در مرحله اول حمایت از دوهزار یتیم در استان هرمزگان به‌خصوص در مناطق محروم راعهده دارد.

شیبانی با بیان اینکه مشارکت نیکوکاران و بنگاه‌های اقتصادی در ارائه خدمات مطلوب تر و توانمندی هر چه بهتر جامعه هدف تحت حمایت اثر بخش است، ابراز امیدواری کرد، با تدوم حمایت‌ها و مشارکت‌های نیکوکاران و بنگاه‌های اقتصادی، مشکلات اساسی خانواده‌های ایثار و نیازمندان در استان، برطرف شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان ضمن تشکر از مدیرعامل شرکت فولاد

هرمزگان به واسطه حمایت ماهیانه از فرزندان ایثار و محسنین تحت، گفت: از سایر واحدهای اقتصادی استان دعوت می‌شود در پوشش «ایران مهربان» و حمایت از آنان مشارکت داشته باشند. شیبانی تأکید کرد: ماباید کل جامعه را خانواده خودمان ببینیم و با دید وسیعی به جامعه انسانی نگاه کنیم و در کنار فرزندان محروم از نعمت پدر، فرزندان دیگری هم هستند که تقدیر به‌گونه‌ای دیگر آنها را از وجود این پشتوانه عظیم بی‌بهره کرده است، پدرانی که علی‌رغم میل باطنی شان به دلیل بیماری، کهولت سن، از کار افتادگی و گسستن از فضای پر مهر خانواده‌گی، توان اداره زندگی خود را نداشته و تأمین معیشت خانواده‌ها بر دوش‌شان نهاده شده است، در این راستا با اجرای طرح محسنین شریطی فراهم شد تا نیکوکاران به‌نیازمندترین خانواده‌ها نیز کمک کنند.

وی ادامه داد: حمایت از خانواده‌های نیازمند و محسنین استان باید در زمینه